
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizitionarea Produsclor alimcntare semestrul II 2021

prin procedura de achizitie Licitatie Publica

1. Denumirea autoritatii contractante: Lieeul Intcrnat Republican cu Pirotil Sportiv

2. IDNO: 1013620002195

3. Adresa: m. Chisinau str. Hristo Botev 2

4. Numarul de telefon/fax: 022-77-77-03; 022-77-77-07

5. Adresa de e-mail si de internet a autoritatii contractante: licculrepublieansportiv^rnail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va pulea obtine accesul la documentatia de 
atribuire: documentatia de atribuire este anexatd in cadrul procedural in SIA RSAP

7. Tipul autoritatii contractante si obiectul principal de activitate (daca este cazul, mentiunea ca 
autoritatea contractante este о autoritate centrals de achizitie sau ca achizitia implica о alta forma 
de achizitie comuna): Nu sc aplica

8. Cumparatorul invita operatorii economici interesati. care ii pot satisface necesitatile, sa participe 
la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea/executarea urmatoarelor bunuri
/servicii/ ucrari:

Nr.
d/o Cod CPV

Denumirea
bun u rilor/serviciilor/lucrarilo 

r solicitate

Unita
tea
de

masu
ra

Cantita
tea

Specificarea tehnica 
deplina solicitata, 

Standarde de referinta

Valoarea 
estimata 

(se va indica 
pentru fieeare 

lot in parte)

Lotul 1 140160.00

1 15810000-9 Piine de griu kg 12500
Zilnic. KG 775 din 03.07.07. 
cal I. ambalata. ctichctata de 

0.4 -05 kg

15810000-9 Piine de secara kg 750
1 /saptamina. 1IG 775 din 

03.07.07 . cal I. ambalata. 
etiehetata de 0,4 - 0.5 kg

15810000-9 Piine din faina integral^ kg 750
l/saptamina. 1 IG 775 din 

03.07.07. ambalata. etiehetata 
de 0.4-0.5 kg

15810000-9 Piine din faina de griu kg 750

l/saptamina, HG 775 din 
03,07.07. fortificata cu acid 

folic si Her.
ambalataxtichctata de 0.4- 

0.5 kg

Lotul 2 26670.00

2 15810000-9 Chifia cu brinza hue 3500
l/saptamina. HG 775 din 

03.07.07. ambalata. etiehetata 
l/80g

15810000-9 Chi Па cu susan hue 3500
l/saptamina. 1 IG 775 din 

03.07.07. ambalata. etiehetata|| 
l/80g

15810000-9 Chifia cu sconisoara hue 3500
1 /saptamina. 11(1 775 din 

03.07.07. ambalata. etiehetata1!
1 /80g



15810000-9 ChiЛа cu magiun hue 3500
1/saptamina, HG 775 din 

03.07.07. ambalata, etichetata 
l/80g

3 L o t u l  3 4687.50

15850000-1 Paste fainoase * 750
1 /saptamina. 11G 775 din 

03.07.07. cal. sup in ambalaj 
de Ikg

4 L o t  ul 4 4837.50

15850000-1 Taietei kg 250

2/luna, 1IG 520 din 
22.06.2019. din oua de gaina 
cal. sup in ambalaj de 0.4-1 

kg

5 L o t u l  5 1257.50

15610000-7 Faina de gnu kg 250 2/luna. Cost PMR 26574- 
2003. cal. sup in saci

6 L o t u l  6 18228.00

15820000-2 Biscuiti de porumb kg 300
1/saptamina, HG 520 din 

22.06. lO.in cutii de carton de 
1-5 kg

15820000-2 Biscuiti de ovas kg 700
1 /saptamina. 1 IG 520 din 

22.06.10. in cutii de carton de 
1 -5 kg

15820000-2 Biscuiti cu cereale kg 300
1/saptamina. 1 IG 520 din 

22.06.10. ( in. susan. seminte 
de floarea soarelui), in cutii 

de carton de 1 kg

7 L o t u l  7 4089.00

15820000-2 Covrigei cu vanilie kg 300
1/saptamina. FIG 520 din 

22.06.10. in saci de

1-5 kg

8 L o tu l  8 159000.00

15110000-2 Carne de vita kg 2000

3/saptamina. FIG 696 din 
04.08.2010. linara ( virsta 9- 
12 luni) dezosata. cat. sup., 

refrigerata in saci de 
polietilena

9 L o tu l  9 141500.00

15110000-2 Carne de porcina kg 1800
3/saptamina. 1 IG 696 din 

04.08.2010. dezosata 
f/slanina refrigerata in saci de 

polietilena

10 L o t u l  10 105578.00

15110000-2 Fileu de gaina kg 2200
3/saptamina. 1 IG 696 din 
04.08.2010. relrigerat in 

ambalaj de 1-10 kg

11 L o t u l  11 104370.00

15110000-2 Pulpe de pui kg 3500

3/saptamina, HG 696 din 
04.08.2010, refrigerate, 

(gamba + sold fara spata) cu 
llerbere rapida in cutii de 

carton a cite 10-20 kg

12 L o tu l  12 40600.00

15220000-6 Peste congelat kg 1400
2/saptamina. Gost 20057-96.

I'/'cap "Mintai” (trunchi) in 
cutii de carton a cite 10-20 k^

7



13 L o t u l  13 (5000.00

15230000-9 Fileu de hering kg 100

l/saplamina, Gost

400100841-003 sarat in ulei. 
1.5% sare. in caserole de 2-3
_... __..Ж  _

14 L o t u l 14 35000.00

15220000-6 Fileu de peste kg 500
2/saptamina, Gost 20057-96. 

peste Fileu ..Merluciu" cu 
picle. fara oase, congelat

15 L o t u l  15 29450.00

15110000-2 Ficat de pasare kg 1000
2/saptamina. MG 696 din 

04,08.2010. in caserole de 
1 kg

16 L o t u l  16 50372.00

15540000-5 Cascaval kg 700
2/saptamina. I1G 611 din 
05.07.2010. tare de 45%. 

ambalat 5 -10 kg

17 L o t u l  17 1 5 7 0 4 0 . 0 0

15530000-2 Unt k8 1600
2/saptamina. 1IG 611 din 

05.07.2010. nesarat de 82.5% 
cu grasimi animaliere amb. in 

cutii de 5 kg -10 kg

18 L o t u l  18 72335.00

15510000-6 Lapte de vaci i 8500
Zilnic. 11G 611 din 

05.07.10.SF. pasteurizat de 
2.5% in рас. de polietilena de 

IF

19 L o t u l  19 3 3 0 0 0 . 0 0

15550000-8 Lapte covasil i 2200
l/saplamina. 1 IG 611 din 

05.07.10. SF.de 4% in sticla 
de plastic. 0.51.

20 L o t u l  20 29942.00

15550000-8 Chefir i 2200
l/saplamina. 1 IG 61 1 din 
05.07.10. SF. de 2.5% in 

siicla de plastic 0.51.

21 L o t u l  21 1 1 1 1 2 . 0 0

15510000-6 Smintina kg 400
3/saptamina, 1 IG 61 1 din 

05.07.10. SF. de 15% amb. in 
рас. de polietilena 500 g

22 L o t u l  22 19520.00

15540000-5 Brinza de vaci kg 400
l/saptamina. 1 (G 61 1 din 

05.07.10. SF. cu continut de 
grasime de 9% in pungi de j 
polietilena acite0.5-5kg

23 L o t u l  23 7410.00

15890000-3 C'oltunasi cu brinza kg 260
l/saptamina. cu brinza de 

vaci in рас de polietilena de j 
1 -3 kg

24 L o t u l  24 5 3 6 9 . 0 0

15890000-3 Coltunasi cu cartofi kg 260 l/saptamina. cu cartofi in рас 
de polietilena de 1-3 kg

25 L o t u l  25 55600.00

.7



1500000-3 laurt cu fructe hue 10000

2/saptamina. GOST 5867-90. 
SI', (banana.caise.capsuni) de 

3.5%. pahar 1/I25gcu 
continut de glucide nu mai 

mult de 1 5%

26 L o t u l  26 0875.00

03140000-4 Oua hue 12500 2/saptamina, SM-89. dietice 
de gaina. autohtone

27 L o tu l  27 1776.00

15610000-7 Crupe de gris kg 300 2/luna. HG 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

28 1 vOtu 1 28 2964.50

15610000-7 Crupe de mei kg 350 2/luna. 1IG 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

29 L o t u l  2 9 2088.00

15610000-7 Crupe de porumb (malai) kg 400 2/luna. 11G 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

30 L o t u l  3 0 2280.00

15610000-7 Crupe de griu sfarimate 500 2/luna. 1IG 520 din 22.06.10. 
ambalate in saci

31 L o t u l  31 3087.00

15610000-7 Fulgi de ovas kg 350 2/luna. HG 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

32 L o t u l  32 7862.50

15610000-7 Orez slefuit intreg kg 850 2/luna. MG 520 din 22.06.10. 
c/s ambalat in saci

L o r u l 33 9577.50

15610000-7 Crupe de hrisca kg 750
2/luna. HG 520 din 22.06.10. 
din boabe intregi ambalata in 

saci
.

34 L o t u l  3 4 2863.00

15610000-7 Crupa de arnaui kg 350 2/luna. I IG 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

35 L o t u l  3 5 471.00

15610000-7 Orz din boabe kg 100
2/luna. HG 520 din 

22.06. lO.boabe intregi 
ambalat in saci

36 L o t u l  3 6 2650.00

03210000-6 Mazare slefuita kg 500 2/luna. IIG 520 din 22.06.10. 
inlreaga ambalat in saci

37 L o t u l  3 7 10000.00

03210000-6 Fasole albc kg 500 2/luna. HG 520 din 22.06.10. 
ambalat in saci

38 L o t u l  3 8 41440.00

15830000-5 Zahar - los kg 4000 2/luna. IIG 774 din 03.07.10. 
ambalat in saci

39 L o t u l  3 9 ' 12802.00

15410000-5 Ulei de masline 1 200 2/luna, HG 434 din 27.05.10, 
amb. in sticlc de 1L

40 L o t u l  40 ’ 18632.00
4



15420000-8 Ulei de lloarea soarelui 1 850 2/luna. 11G 434 din 27.05.10. 
ratinat. ainb. in sticle 1L

41 L,o tu l  41 37380.00

15320000-7 Sue din mere 1 6000
1 /saptamina. HG 1111 din 
06.12.2010. natural (5g 

zahar) limpez.it in bore. 3 L,

42 L o t u l  42 30198.00

15320000-7 Sue din slruguri cu mere 1 4200
1 /saptamina. HG 1111 din 
06.12.2010. natural ( 5g 

zahar) 1 impezit in bore. 31.

43 L o tu l  43 28640.00

15320000-7 Sue din tomate 1 4000
1 /saptamina. HG 1111 din 
06.12.2010. natural (5g 

zahar) in bore. 3 L

4 4 L o t u l  4 4 3300.00

15320000-7 Mazare verde kg 300
2/luna. Cost 15842- 

90.SM 196 . conservata ( din 
soiliri de bob zbircit) cal. sup 

in bore de 0.7 kg

45 L o t u l  45 8216.00

15320000-7 Pasta de rosii kg 400 2/luna.HG 1191 din 23.12.10. 
in bore de 0.7 kg

46 L o t u l  46 3957.50

15320000-7 Magiun din mere kg 250 2/luna.Gost 6929-88. sierilizat 
in boreane

47 L o t u l  4 7 6580.00

15320000-7 Gem de caise kg 200 2/luna.Gost 6929-88. 
sterilizat, in boreane

48 L o t u l  48 6578.00

15320000-7 Gem de prune kg 200 2/luna.Gost 6929-88. 
sterilizat. in boreane

49 L o t u l  49 1649.00

15130000-8 Conserve din came de pore kg 50
1/luna. 1 l b  720 din 28.06.07. 
in culii de tinichea a cite 0.3 - 

0.5 kg

50 L o t u l  5 0 1608.00

15240000-2 Conserve de peste kg 50
1/luna. HG 720 din 28.06.07. 

in ulei: macron, sardine in 
culii de tinichea a cite 0.2 - 

0-4 kg

5 1 L o t u l 51 2989.80

15860000-4 Ceai negru kg 60
2/luna. HG 206 din 11.03.09. 
in рас de polietilena de 100

52 L o t u l  5 2 2617.20

15860000-4 Cacao kg 15
1/luna- HG 996 din 20.08.03. 

pral' in рас 100 gr

53 L o t u l  53 1088.00

15870000-7 Sare de bucatarie kg 400 2/luna. HG 596 din 03.08.11.
iodata in рас de 1 kg

5



54 Lot ill 54 | '5476.50

15890000-3 Stafide kg 150 2/1 una. 11C, 520 din 22.06.10. 
in рас de 100-500 gr

55 L o t u l  5 5 1545.80

15890000-3 Frunze de dafin kg 5 1 /1 una. I-IG 520 din 22.06.10. 
in рас de 10 g

15890000-3 Piper negru kg 8 1/luna, M G  5 2 0  din 2 2 .0 6 .1 0 .
boabe in рас 500 g

56 L o t u l  5 6 15940.00

15890000-3 Prune uscate kg 400
2/luna. HG 1523 din 

29.12.07. in cutii dc carton a 
cite 10 kg

15890000-3 Mere uscate kg 400
2/luna. HG 1523 din 

29,12.07. in cutii de carton a 
cite 10 kg

57 L o tu l  57 3197.40

15890000-3 Miez de nuea greeeasca i» 30
2/luna IIG 174 din 02.03.09. 

larimilate in рас de 
polietilena de 0.5-lkg

58 L o t u l  5 8 945.00

15890000-3 Arahide kg 30
2/luna. HG 174dip02.03.09, 
curatite in рас de polietilena 

de 0.5 -1 kg

59 L o t u l  5 9 2176.20

15890000-3 Seminte de floarea soarelui kg 30
2/luna. HG 174 din 02.03.09. 
curatite de Floarea soarelui in 
рас de polietilena de 0.1 -  0.5 

kg

15890000-3 Seminte de mac kg 15
2/luna. HG 174 din 02.03.09. 
de mac in рас de polietilena 

de 0.1 -0.2 kg

15890000-3 Seminte de in kg 10
2/luna. IIG 174 din 02.03.09. 
dc in. in рас de polietilena de 

0.1 0.2 kg

60 L o t u l  6 0 76340.00

15540000-5 Brinzica dulce buc 1 1000
2/saptamina.P 1 MD67- 

00400053-058.SF. cu vanilie. 
caise. prune si stafide l/100g 

de 7% grasimi

6! L o t u l  61 27650.00

15840000-8 Ciocolate kg 200
2/luna. dost 6534-89. l/20g 
eu emit de glucide de 15% la 
lOOg produs in cutii de carton 

a cite 1,6kg

62 L o t u l  62 6415.00

15840000-8 Bomboane kg 250

2/luna. Gost 6534-89. glasale 
cu ciocolata in asortiment cu 

com dc glucidc de 15% la J 
lOOg produs in cutii de carton 1 

a cite 3kg

63 L o t u l  63 5490.00

15840000-8 Miere de albini buc 3000
1 /1 una.I IG nr.520 din 

22.06.10. naturala ambalata 
. . l/?0s_________

6



64 L o t u l  64 1 9 0 8 . 0 0

15320000-7 Porumb eonservat kg 100
1 lima. Cjosi 15842- 

90.SM 196. cal. sup. in cutii 
de tinichea

65 L o tu l  65 7 8 5 4 . 0 0

15 8 4 0 0 0 0 -8 L a p te  c o n d e n s a t kg 3 0 0
l/luna.TU00418142-018-99. 

cu zahar.8.5% in cutii de 
tinichea 0.4 kg

66 L ot l l l  6 6 5 9 3 2 0 . 0 0

03210000-6 СапоП kg 10000
2/sapiamina. HG 929 din 

31.12.09. proaspeti in saci. 
Гага semne de alterare

03220000-9 V arza kg 3000 2/saptamina. HG 929 din .
31.12.09.proaspata. capatina

03220000-9 Ceapa kg 3 100 2/saptamina. HG 929 din 
31.12.09.uscata Гага colte

03220000-9 Morcov kg 2600
2/saptamina. HG 929 din 

31.1 2.09. proaspal Гага semen 
de alterare

03220000-9 Sfecla rosic kg 1000 2/saptamina. 1IG 929 din 
31.12.09.de masa proaspata

67 L o t u l  6 7 2 3 9 8 . 2 0

03220000-9 Usturoi kg 70 2/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09,cal. sup. uscat

68 L o t u l  6 8 2 5 2 1 . 4 0

03220000-9 Verdeata (marahpatrunje ) kg 110 2/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09.proaspat. calitativ

69 L o t u l  6 9 1 1 3 4 6 . 5 0

03220000-9 Lamii kg 550
2/saptamina. HG 1279 din 

17.11.09. proaspete. de 
dimensiuni medii. galbene

70 L o t u l  70 1 5 9 9 5 . 0 0

03220000-9 Mere kg 3500
2/saplamina. 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspete. Гага 

semen de alterare

71 L o t u l  71 1 3 1 4 4 . 0 0

03220000-9 Mandarine - Clemantinej kg 800
l/saptamina. HG 1279 din 

17.11.09.proaspete. de 
dimensiuni medii

'

72 L o t u l  72 1 3 7 4 4 . 0 0

03220000-9 Banane kg 800
2/saptamina, HG 1279 din 

17.11.09. ambalate in pelicula 
si cutii de carton.galbene. fara 

pete maronii

73 L o t u l  73 1 2 5 0 0 . 0 0

03220000-9 1 lurma kg 500
2/saptamina. 1 IG 929 din 
3 1.12.09. proaspete. Гага 

semen de alterare

74 L o t u l 74 1 6 4 6 6 . 0 0

03220000-9 Castraveti conservali hue 400 2/saptamina. Gost 30425-97. 
in bore de 3L

03220000-9 Rosii conservate 
---------------------------- --

hue 350 2/saplamina. Gost 7231-90. 
in bore de 3L

7



75 L o t u l  75 1 3 4 4 8 . 0 0

03220000-9 Conopida kg 200
l/saptamina. 1IG 929 din 
31.12.09. proaspala. Гага 

semnc de alterare

76 L o t u l  76 5 8 8 8 . 0 0

03220000-9 Brocoli kg 200
l/saptamina. PIG 929 din 
31.12.09. prcaspat, fara 

semne de alterare

77 L o t u l  77 4 6 6 5 . 0 0

03220000-9 Radacina de telina kg 300 l/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspata

78 L o t u l  78 3 0 0 0 0 . 0 0

03220000-9 Pere proaspete kg 1500 l/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspete

79 L o t u l  79 8 0 0 0 . 0 0

03220000-9 Prune proaspete kg 800 l/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspete

80 L o t u l  8 0 1 5 0 0 0 . 0 0

03220000-9 Piersici proaspete kg 1000 l/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspete

81 L o t u l  81 1 9 2 0 0 . 0 0

03220000-9 Rosii proaspete kg 1600 2/saptamina. PIG 929 din 
31.12.09. proaspete

82 L o tu l  82 2 5 2 0 0 . 0 0

03220000-9 Castraveti proaspeti kg 1200 2/saptamina, 1 IG 929 din 
31.12.09. proaspeti

83 L o t u l  83 1 8 0 0 0 . 0 0

03220000-9 Ardei proaspeti kg 1 500 2/saptamina. 1 IG 929 din 
31.1 2.09, proaspeti

84 L o t u l  84 1 2 0 0 0 . 0 0

03220000-9 Vinata proaspata kg 1000 l/saptamina. 1 IG 929 din 
31.12.09, proaspata

TOTAL pe loturi 1973071.50

9. in cazul in care contractu! este impartit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se 
va selecta):
1) Pentru mai multc loturi;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

11. Termenii si conditiile de livrare solicitati: conform graficului de livrare indicat in 
documentatia standard, perioada 01.09.2021-31.12.2021.

12. Termenul de valabililate a contractului: 31 decembrie 2021

13. Contract de achizjtie re/ervat atelierelor protejate sau ca acesta poate fi executal numai in 
cadrul unor programc de angajare protejata (dupa caz): nu sc aplica

14. Prestarea serviciului estejrezervata unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege 
sau al unor acte administrative (dupa caz): nu sc aplica

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea opcratorilor economici care pot determina 
eliminarea acestora si a criteriilor de selectie: nivelul minim (nivelurile minirnc) al (ale) 
cerintelor eventual impusb; se mentioneaza informatiile solicitate (DUAE, dqcumentatie):

8



N r .

d / o

D e s c r i e r e a  c r i t e r i u l u i / c e rintei M o d  d e  d e m o n s t r a r e  a  I n d e p l i n i r i i  

c r i t e r  in lu i / c e r i n t e i :

•
N i v e l u l  m i n i m /  

O b l i g a t i v i t a t e a

1. Formularul standart al 
Documentului Unic de Achizitii 
European (DUAE)

Original, cc 
semnaturii s

>n11 rmata prin aplicarea 
i stampilei paricipantului

Obligator

2. Oferta Formularul ofertei (F3.1)-original, 
confirmata prin aplicarea semnaturii 
si stampilei paricipantului

Obligator

о
J . Garantia pentru oferta Formularul 

de banca 
plata, con 
semnaturii s

(F3.2) Original eliberat 
sau copia ordinului de 
firmata prin aplicarea 
i stampilei

Obligator

4. Garantia de buna executu Formularul
ofertei.
cumparaton

(F3.3) sau 5% din suma 
ransferat la contul 
ilui

Obligator

5. Specificafii tehnice Formularul 
confirmata 
si stampilei

(F4.1) Original, 
prin aplicarea semnaturii 
paricipantului

Obligator

6. Specificafii de pret Formularul (F4.2) Original, 
confirmata prin aplicarea semnaturii 
si stampilei paricipantului

Obligator

7 Autorizatie sanitar -  veterinara de 
functionare

Copie confi 
semnatura p

rmata prin stampila si 
articipantului

Obligator

8 Autorizatie sanitar -  veterinara pe 
imitate de transport

Copie confirmata prin stampila si 
semnatura participantului

Obligator

9
Certificat de conformitate sau alt 
certificat ce confirma calitatea si 
provenienta bunurilor

Copia certificatului do conformitate 
sau alt certificat eliberat de tin organ 
abilitat. ce confirma calitatea si 
provenienta produselor, confirmata 
prin semnatura si stampila 
Participantului

Obligator

10
Certificat de detinere a abatorului 
sau contract cu abator (pentru 
carne de vita si pore)

Copie confi 
semnatura p

rmata prin stampila si 
)articipantului

Obligator

11

Certificat de detinere a 
laboratorului atestat pentru 
efectuarea controlului permanent 
asupra calitatii sau contract cu 
asemenea laborator la procurarea 
produselor de panificare

Copie confi 
semnatura p

rmata prin stampila si 
mrticipantului

Obligator

12
Certificat de calitate si de 
provenienta a materiei prime 
pentru produsele de panificatie

Copie confi 
semnatura p

rmata prin stampila si 
larticipantului

Obligator

13
Confirmare de detineroa stocului 
de faina/griu, necesar indeplinirii 
contractului de achizitie ре о

Copie confi 
semnatura p

rmata prin stampila si 
>articipantului

Obligator



perioada de ccl pulin 10 zil e

14

Nota: Solicitarea mostrelor La cerere se va solicita prezentarea 
mostrelor pentru testare, in decurs 
de о zi (nota este valabila pentru 
toate loturile);

I.a necesitate

---- -—

16. Motivul recurgerii la procedura accelerata (in cazul hcitatiei deschisc, restranse si al procedurii 
negociate), dupa caz: nu sc aplica

17. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (daca este cazul specificati daca se V|a utiliza 
acordul-cadru. sistemul dinamic de achizitie sau 1 icitatia electronica): nu se aplica

18. Conditii speciale de care depinde indcplinirea contractului (indicati dupa caz): nu se aplica

19. Criteriul de evaluare aplicau pentru adjudecarea conlractului: Pretul cel mai scazut pe loturi , 
corespunderea specificatiei telmice si prezentarea documentelor solicitate oblisatoriu

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum si 
ponderile lor:

N r .

d / o

D e n u m i r e a  f a c t o r u l u i  d e  e v a l u a r e P o n d e r e a %

nu se aplica

2 1 . T ermenul limita de depunere/deschidere a ofertelor: 

pana la: Conform informatiei SI A PSA P 

pe: Conform informatiei SI A RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sun cererile de participare vor fl depose electronic prin intermedinI SI A RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 xile

24. Locul deschiderii ofertelor: S1A RSAP

Ofertele intirziate vor f i  respinse.

25. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertantii sau reprezentantii acestora an dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu 
exceptia cazului ctnd ofertele au fa st depose prin SIA “RSAP”.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Lirnba 
romana

27. Respectivul contract se refers la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii 
Europene: nu se aplica

(sc specifics denumirea proiectului si/sau programuluij

28. Denumirea si adresa organismului competent de solutionare a contestatiilor:
Agenda Nationals pentru Solutionarea Contestatiilor
Adresa: тип. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant nr. 124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

29. Data (datele) si referinta (jreferintele) publicarilor anterioare in Jurnalul Olicial al Uniunii 
Europene privind contractbl (contracted) la care se refera anuntul respective (daca este cazul): 
nu se aplica

mailto:contestatii@ansc.md


30. in cazul achizitiilor periodice. calendarul estimat pent™ publicarea anunturilor viitoare: nu se 
apliea

31. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz. precizarea ca nu a tost publicat un asttel de 
anting 03.03.2021

32. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare: 28.06,2021

33. In cadrul procedurii dc achizitic publica se va utiliza/acccpla:_____________________
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta saiДnu
depunerea electronica a ofertelor sau a cererilor de 
participare

Se accepta

sistemul de comenzi electronice Se accepta
facturarea electronica Se accepta
platile electronice Se accepta

34. Contractul intra sub incident^ Acordului privind achizitiile guvernamentale al Organizatiei 
Mondiale a Comertului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial 
al Uniunii Europene): nu se apliea

(se specifics da sau nu)

11


